
 

                          

 

AUTOBAREMO Y REQUERIMIENTO CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL 
ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO (ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TELEFONISTA DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO 
DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XII/2022 BOPA 29/XII/2022) 

 
Una vez registrados y asociados, por los participantes, los méritos aportados al proceso selectivo para el 

acceso, mediante el sistema de Concurso (Estabilización) a plazas de personal estatutario fijo de la categoría 

de Telefonista, procede la publicación del autobaremo de los participantes admitidos al proceso y realizar el 

requerimiento previsto en las bases de la convocatoria.  

 

PUNTUACION TOTAL DEL AUTOBAREMO POR ORDEN ALFABETICO 

 

TURNO DISCAPACIDAD  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia 
Formación y 

Otros Méritos 

Puntuación 

TOTAL 

***7677** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA 24,915 22,000 46,915 

***5323** BLASCO CALVO, EUGENIA 12,655 15,000 27,655 

***6839** CABAL GONZALEZ, M. BEGOÑA 41,350 22,000 63,350 

***2518** CALLEJA RODRIGUEZ, IRENE 0,050 7,000 7,050 

***7410** CRESPO MARQUES, JOSE 5,960 30,000 35,960 

***3445** DUEÑAS PACHO , DANIEL 0,000 7,000 7,000 

***6815** FERNANDEZ JIMENEZ, M. SOLEDAD 18,288 22,000 40,288 

***9136** FERNANDEZ ALCAIDE , INMACULADA CONCEPCION 0,000 0,000 0,000 

***7735** MARTINEZ DURAN, RUBEN 2,950 15,000 17,950 

***7627** PALLARES AMENEIRO , NATALIA 16,331 15,000 31,331 

***8189** PRADO CASTRO, LUCIA 16,021 23,000 39,021 

***7195** ROCHE MARTINEZ, RAMON 38,755 30,000 68,755 

***7525** RODRIGUEZ VALLINAS , JANA 0,300 22,000 22,300 

***9969** ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 30,000 30,000 60,000 

***2182** VALLE SUAREZ, MARIA MAIRA 28,010 30,000 58,010 
 

TURNO LIBRE CUPO GENERAL  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia 
Formación y 

Otros Méritos 

Puntuación 

TOTAL 

***8901** ABAD CORTES, SONIA 4,310 7,000 11,310 

***0097** ALONSO PEÑA, MARIA LUZ 5,320 15,000 20,320 

***3750** ALONSO ALVAREZ , PATRICIA 0,000 15,000 15,000 

***6635** ALVAREZ GARCIA, M. MONTSERRAT 55,040 15,000 70,040 

***8185** ALVAREZ CAMPOS, SUSANA 30,000 22,000 52,000 

***5011** ALVAREZ MERINO, MONICA 0,721 15,000 15,721 

***1013** ALVAREZ ARANGO, MARTA MARIA 30,000 30,000 60,000 

***6714** ALVAREZ RODRIGUEZ, DIAMANTINA 70,000 30,000 100,000 

***3235** ALVAREZ ALONSO, MOISES 4,605 15,000 19,605 

***5728** ALVAREZ SANCHEZ , ANA TERESA 0,000 15,000 15,000 

***7563** ALVAREZ SANCHEZ , ANDREA 0,000 0,000 0,000 

***2687** AMOROS MAGADAN , BLANCA MARIA 0,000 0,000 0,000 



 

                          

 

***7738** ARENAS GARCIA , MARIA CAMINO 30,410 15,000 45,410 

***2510** ARNAIZ QUILES, MARIA VICTORIA 25,515 22,000 47,515 

***0522** BLANCO ALVAREZ, CARMEN MARIA 5,120 8,000 13,120 

***1428** BLANCO MONTIEL, EMILIA ROSARIO 40,160 30,000 70,160 

***1092** BLANCO JUNQUERA, ANA M. 35,080 30,000 65,080 

***9250** BLANCO PRESNO , SARA 0,000 0,000 0,000 

***5016** BRAGA SUAREZ, PAOLA 12,555 30,000 42,555 

***4837** BURDEL SUAREZ, NAZARET 3,085 7,000 10,085 

***4448** CACHERO RUBIO , ASTRID 0,000 0,000 0,000 

***8350** CARREÑO BRAÑA, ARTURO JAVIER 0,000 15,000 15,000 

***7875** CASERO RODRIGUEZ , HENAR 0,000 0,000 0,000 

***8723** CASTILLO FRESNEDA , ESPERANZA 0,000 7,000 7,000 

***3554** CEMBRANOS DIAZ, MARIA ELENA 25,010 15,000 40,010 

***2586** CERDEIRA FERNANDEZ, MANUELA 70,000 30,000 100,000 

***3051** COLLAZO ARIAS, INES MARIA 18,070 0,000 18,070 

***9228** CONSUEGRA CALVETE , DAVID 1,245 8,000 9,245 

***1085** CORDERA GARCIA, JUAN CARLOS 20,300 7,000 27,300 

***1594** CUETO PANDIELLA, MONTSERRAT 0,000 22,000 22,000 

***8771** DEL RIO MONTES, ESTHER 0,000 23,000 23,000 

***1785** DIAZ MARTINEZ, LAURA 0,000 0,000 0,000 

***8166** DIAZ GARCIA, MARIA SONIA 3,100 15,000 18,100 

***8476** DIAZ RUBIO , LORETO 0,000 0,000 0,000 

***6831** DOMINGUEZ GODOY, M. CARMEN 47,100 30,000 77,100 

***7040** ESTEBAN MARCOS, MARIA MONTSERRAT 3,827 0,000 3,827 

***9844** EXPOSITO ALCALDE, IGNACIO 30,000 30,000 60,000 

***3185** FERNANDEZ MONTEAVARO, SUSANA 3,190 0,000 3,190 

***1495** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA 0,000 7,000 7,000 

***0939** FERNANDEZ SAL, MIGUEL ANGEL 4,600 0,000 4,600 

***1482** FERNANDEZ MENENDEZ, M. FE 1,500 15,000 16,500 

***6890** FERNANDEZ SUAREZ, MARIA PAZ 30,000 30,000 60,000 

***7597** FERNANDEZ LOBATO, BEGOÑA 30,000 30,000 60,000 

***6768** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 38,210 22,000 60,210 

***3025** FERNANDEZ MENENDEZ, GEMMA 14,300 15,000 29,300 

***8792** FERNANDEZ LOREDO, PAULA 3,015 7,000 10,015 

***6715** FERNANDEZ ORTIZ, VERONICA 0,000 0,000 0,000 

***7425** FERNANDEZ GONZALEZ, M. COVADONGA 50,070 22,000 72,070 

***8000** FERNANDEZ FERNANDEZ, M. PAZ 54,135 30,000 84,135 

***5517** FERNANDEZ ALONSO, Mª DE LOS ANGELES 30,000 15,000 45,000 

***0747** FERNANDEZ MODINO, MARIA JOSE 20,955 15,000 35,955 

***6347** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 13,775 30,000 43,775 

***0026** FERNANDEZ MONTEAVARO, AMELIA 22,930 15,000 37,930 

***0147** FERNANDEZ ARENAS, M. PILAR 0,000 0,000 0,000 

***8334** FERNANDEZ ALVAREZ , LUIS 0,000 0,000 0,000 

***7795** FERNANDEZ GAITE , MARIA ISABEL 0,000 7,000 7,000 

***6252** FERNANDEZ GARCIA , ALICIA 0,000 15,000 15,000 

***4566** FERNANDEZ GUERRA , TERESA ESTHER 0,000 7,000 7,000 

***5131** FERNANDEZ RODRIGUEZ , VIOLETA MARIA 0,000 0,000 0,000 

***1994** FIGARES PROL , ROSALIA 0,000 0,000 0,000 

***9168** FUEGO RODRIGUEZ , JENNIFER 0,000 8,000 8,000 

***9805** FUERTES PEREZ, MARIA JESUS 31,646 22,000 53,646 



 

                          

 

***3238** FUNCASTA CANCELO, BLANCA NIEVES 3,362 7,000 10,362 

***6606** GALLEGO MARTINEZ, OSCAR 30,000 30,000 60,000 

***7560** GARCIA JURADO, ROSA MARIA 31,670 22,000 53,670 

***2466** GARCIA BERNARDO, NEMESIA 70,000 22,000 92,000 

***9917** GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 30,000 30,000 60,000 

***0829** GARCIA MERA, RAQUEL ANGELES 12,644 30,000 42,644 

***3488** GARCIA BARREDO, CARMEN MARIA 7,000 15,000 22,000 

***0862** GARCIA GARCIA, FLORENTINO 30,000 30,000 60,000 

***3004** GARCIA OBAYA, HILDA 55,290 22,000 77,290 

***7018** GARCIA DEL MORAL, MONTSERRAT 37,080 15,000 52,080 

***5565** GARCIA FERNANDEZ , MARIA DEL MAR 20,000 30,000 50,000 

***0233** GARCIA GONZALEZ , ISABEL 0,000 15,000 15,000 

***9021** GARCIA LOPEZ , AINHOA 0,000 0,000 0,000 

***4188** GARCIA RANHADA , TAMARA 0,000 7,000 7,000 

***2210** GOMEZ GARCERAN, PURIFICACION 2,990 7,000 9,990 

***6686** GOMEZ FERNANDEZ , TANIA 0,000 0,000 0,000 

***7964** GOMEZ JOVE , NATALIA 0,000 0,000 0,000 

***7961** GONZALEZ NEBRA, VICTOR 30,000 22,000 52,000 

***1853** GONZALEZ LERA, MARIA JOSE 30,000 30,000 60,000 

***3979** GONZALEZ FERNANDEZ, JOSEFA 0,250 0,000 0,250 

***8043** GONZALEZ ORDOÑEZ, Mª CONCEPCION 31,490 22,000 53,490 

***6949** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS 15,250 7,000 22,250 

***9267** GONZALEZ ALVAREZ , LILIANA MARIA 7,000 0,000 7,000 

***8283** GONZALEZ ALVAREZ , ILIANA 20,000 7,000 27,000 

***2982** GUTIERREZ GARCIA, IRENE 1,977 15,000 16,977 

***7149** GUTIERREZ ALVAREZ , MARIA PAZ 0,000 0,000 0,000 

***4446** GUTIERREZ CANCELAS , VERONICA 8,075 15,000 23,075 

***2116** INFIESTA MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN 25,510 30,000 55,510 

***0850** JIMENEZ BERNAL , MARIA 17,910 15,000 32,910 

***0290** LASTRA PERTIERRA, EVA 70,000 30,000 100,000 

***6644** LEMA GONZALEZ, ANA MARIA 25,064 30,000 55,064 

***0850** LLANO GUTIERREZ , YANIRE 0,000 0,000 0,000 

***7081** LOBO RODRIGUEZ, Mª BEGOÑA 27,720 15,000 42,720 

***3911** LOPEZ QUINCE, LUIS IGNACIO 3,915 15,000 18,915 

***2187** LOPEZ MENENDEZ, ANA MARIA 2,681 15,000 17,681 

***2365** LOPEZ SAMPEDRO, LAURA 4,395 15,000 19,395 

***9244** LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 0,000 0,000 0,000 

***7122** LOPEZ FERNANDEZ, M. ELVIRA 51,146 30,000 81,146 

***5036** MADRID HERNANDEZ , ALFONSA 36,410 8,000 44,410 

***9374** MARTIN ACEBO, ANA LUZ 10,670 7,000 17,670 

***5708** MARTIN CRUZ , ALVARO 0,000 7,000 7,000 

***9074** MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 21,335 30,000 51,335 

***6058** MARTINEZ ANDRES, CAROLINA 30,270 30,000 60,270 

***6052** MARTINEZ GONZALEZ, TOMAS 0,000 15,000 15,000 

***4064** MARTINEZ ALVAREZ, SEILA 0,270 8,000 8,270 

***9677** MARTINEZ DE LA MAZA, M. EUGENIA 37,950 30,000 67,950 

***4094** MARTINEZ DE LA BARGA , CRISTINA 20,000 15,000 35,000 

***9098** MARTINEZ GONZALEZ , EVA 0,000 7,000 7,000 

***0441** MATIAS REGA, FRANCISCO  JAVIER 30,000 30,000 60,000 

***6829** MAYO MENENDEZ, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 



 

                          

 

***8693** MEDINA VILLAFAÑE , MONICA 0,000 0,000 0,000 

***5700** MENDEZ BOZA, M. DEL MAR 30,000 30,000 60,000 

***1580** MENDEZ RODRIGUEZ, NELIDA 25,235 30,000 55,235 

***5293** MENENDEZ CASTRO, ANA M. 35,460 22,000 57,460 

***6397** MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE 31,355 30,000 61,355 

***4346** MENENDEZ GALAN , LUCIA 0,000 15,000 15,000 

***4658** MENENDEZ MORIYON , ESTEFANIA 0,000 0,000 0,000 

***1700** MERCA , ANA MARIA 0,000 7,000 7,000 

***3781** MIRANDA PATALLO , JUAN ANDRES 0,000 0,000 0,000 

***8561** MIRAZ LOUREIRO , ELISA 13,073 15,000 28,073 

***1285** MIRAZ LOUREIRO , LUCIA 27,783 15,000 42,783 

***9905** MONTESERIN ANTONIO , ADRIAN JESUS 0,000 0,000 0,000 

***0504** MUÑIZ RUBIERA , CRISTINA LUCIA 0,000 0,000 0,000 

***6617** NAVARRO HINOJOSA, ANA M. 30,000 30,000 60,000 

***1787** NAVARRO RUBIO, MARIA JOSE 45,990 22,000 67,990 

***3583** NAVIA LOPEZ , ANA BELEN 25,950 0,000 25,950 

***1386** NOVAL CARRETERO, MARIA EUGENIA 11,140 15,000 26,140 

***1482** NUÑEZ SIERRA, MARIA CONCEPCION 30,000 0,000 30,000 

***6951** ORDIALES ALVAREZ, CARMEN 37,000 22,000 59,000 

***0677** ORTEGA MENENDEZ , ANA BELEN 0,000 0,000 0,000 

***1004** PALACIOS CAYON, MARIA ARANZAZU 0,000 0,000 0,000 

***8675** PALICIO ORDOÑEZ , MARIA JOSEFINA 0,000 0,000 0,000 

***1389** PELAEZ HERRERO, MARIA BEATRIZ 0,000 15,000 15,000 

***8343** PEREZ LEON, MARIA COVADONGA 30,000 30,000 60,000 

***6748** PEREZ GARCIA, MARIA CONCEPCION 23,225 22,000 45,225 

***4283** PEREZ CASTRO, PATRICIA 11,393 7,000 18,393 

***4120** PEREZ RODRIGUEZ , SANDRA 0,000 0,000 0,000 

***8794** PINTO ALONSO, M. LUISA 50,210 15,000 65,210 

***8174** POLLAN TRESPANDO , ELIANA 0,000 0,000 0,000 

***8231** PRESNO RODRIGUEZ, MONICA 23,278 22,000 45,278 

***7374** PRESNO RODRIGUEZ, Mª LOURDES 29,163 30,000 59,163 

***0687** PRUNEDA BODE , MONICA 0,000 15,000 15,000 

***8194** PULIDO ALVAREZ , VERONICA 0,000 30,000 30,000 

***6639** RAMIREZ VILLARMARZO, SARA 2,420 15,000 17,420 

***3007** REIG RUIZ, MARIA ISABEL 8,965 15,000 23,965 

***6436** RIAL TARRAZO, Mª ELSA 52,010 30,000 82,010 

***8369** RODRIGUEZ MARTINEZ, EMILIA 64,570 30,000 94,570 

***3680** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª AURORA 30,000 30,000 60,000 

***1249** RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL CARMEN 30,000 22,000 52,000 

***3478** RODRIGUEZ MENENDEZ , ANGEL MANUEL 0,000 7,000 7,000 

***2587** RODRIGUEZ-TRELLES FERNANDEZ, BALBINA 70,000 30,000 100,000 

***6132** RUBIO DIAZ, MARIA JESUS 15,555 15,000 30,555 

***8172** SANCHEZ PERICACHO, ANA BELEN 22,195 15,000 37,195 

***0591** SANCHEZ GRAÑA , MARIA DE LOS ANGELES 7,000 0,000 7,000 

***8011** SÁNCHEZ GRAÑA , ISABEL 12,450 7,000 19,450 

***4572** SANCHEZ JUSTO , MONICA 0,000 0,000 0,000 

***2600** SANCHEZ MOSQUERA , MARIA ISABEL 0,000 0,000 0,000 

***8156** SANDINO GARCIA, ROCIO 0,000 7,000 7,000 

***9716** SANDONIS CALVO, MARIA TERESA 30,970 30,000 60,970 

***7232** SANZO FERNANDEZ, JULIO 30,000 30,000 60,000 



 

                          

 

***4418** SARMIENTO BENEITEZ, M EMMA 12,690 30,000 42,690 

***8873** SIÑERIZ RODRIGUEZ-COLUBI, AIDA MARIA 28,645 15,000 43,645 

***8946** SOPEÑA ARGÜELLES, M. ANTONIA 36,300 22,000 58,300 

***2737** SUAREZ TOME, MARIA RAQUEL 1,480 15,000 16,480 

***6851** SUAREZ ALVAREZ, SONIA 70,000 30,000 100,000 

***1889** SUAREZ BLANCO, M. SUSANA 70,000 30,000 100,000 

***5607** SUAREZ GARCIA, M. TERESA 70,000 15,000 85,000 

***7202** SUAREZ ALVAREZ, LOURDES 24,790 30,000 54,790 

***7394** SUAREZ TRAPIELLO, MARIA ROSALIA 8,265 15,000 23,265 

***3375** SUAREZ FERNANDEZ, LOURDES 4,590 15,000 19,590 

***1970** SUAREZ ARANGO, MARIA JESUS 28,685 30,000 58,685 

***4396** SUAREZ CANO, M. CARMEN 25,350 30,000 55,350 

***9348** SUAREZ DE LA CRUZ , SONIA 0,000 0,000 0,000 

***2699** SUAREZ MONTES , MARIA REYES 0,000 15,000 15,000 

***4183** TAMARGO GARCÍA , YOLANDA 0,000 8,000 8,000 

***9992** UFANO ALVAREZ, PAOLA 0,000 0,000 0,000 

***4897** UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000 

***0889** VAZQUEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 30,000 22,000 52,000 

***2541** VEGA SUAREZ, MARIA BEGOÑA 24,095 30,000 54,095 

***7840** VIESCAS GARCIA , NEREA 0,000 0,000 0,000 

***0910** VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 30,000 30,000 60,000 

***0910** VILLABRILLE CEDRON, SONIA 30,000 30,000 60,000 

***1929** VIVANCO QUINTANS , CARMEN MARIA 0,135 15,000 15,135 

***6907** WALLACE GARCIA , KRISTINA 0,000 0,000 0,000 

***0294** ZAPICO DE DIOS , PILAR 0,000 7,000 7,000 

     

          



 

                          

 

 
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO 
(ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TELEFONISTA 
DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XII/2022 BOPA 29/XII/2022) 

 
 

REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA 
 

En virtud de lo dispuesto en la base Novena de la Resolución de 15 de diciembre de 2022 de la Dirección 

Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA 29-XII-2022) el Tribunal Calificador acuerda 

requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relación, para que, en el plazo de 1 mes contado a partir 

del día siguiente al de la publicación de este requerimiento en la página web www.astursalud.es, aporten, en la 

aplicación ValoraT (en formato pdf), la documentación justificativa de los méritos alegados. 

 

 

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS  

 
 

 

TURNO LIBRE CUPO GENERAL 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia 
Formación 

y  Otros 
Méritos 

TOTAL 

***6714** ALVAREZ RODRIGUEZ, DIAMANTINA 70,000 30,000 100,000 
***2586** CERDEIRA FERNANDEZ, MANUELA 70,000 30,000 100,000 
***0290** LASTRA PERTIERRA, EVA 70,000 30,000 100,000 
***6829** MAYO MENENDEZ, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000 

***2587** 
RODRIGUEZ-TRELLES FERNANDEZ, 
BALBINA 70,000 30,000 100,000 

***6851** SUAREZ ALVAREZ, SONIA 70,000 30,000 100,000 
***1889** SUAREZ BLANCO, M. SUSANA 70,000 30,000 100,000 
***8369** RODRIGUEZ MARTINEZ, EMILIA 64,570 30,000 94,570 
***2466** GARCIA BERNARDO, NEMESIA 70,000 22,000 92,000 
***5607** SUAREZ GARCIA, M. TERESA 70,000 15,000 85,000 
***8000** FERNANDEZ FERNANDEZ, M. PAZ 54,135 30,000 84,135 
***6436** RIAL TARRAZO, Mª ELSA 52,010 30,000 82,010 
***7122** LOPEZ FERNANDEZ, M. ELVIRA 51,146 30,000 81,146 
***3004** GARCIA OBAYA, HILDA 55,290 22,000 77,290 
***6831** DOMINGUEZ GODOY, M. CARMEN 47,100 30,000 77,100 

***7425** 
FERNANDEZ GONZALEZ, M. 
COVADONGA 50,070 22,000 72,070 

***1428** BLANCO MONTIEL, EMILIA ROSARIO 40,160 30,000 70,160 
***6635** ALVAREZ GARCIA, M. MONTSERRAT 55,040 15,000 70,040 



 

                          

 

***1787** NAVARRO RUBIO, MARIA JOSE 45,990 22,000 67,990 
***9677** MARTINEZ DE LA MAZA, M. EUGENIA 37,950 30,000 67,950 
***8794** PINTO ALONSO, M. LUISA 50,210 15,000 65,210 
***1092** BLANCO JUNQUERA, ANA M. 35,080 30,000 65,080 
***6397** MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE 31,355 30,000 61,355 
***9716** SANDONIS CALVO, MARIA TERESA 30,970 30,000 60,970 
***6058** MARTINEZ ANDRES, CAROLINA 30,270 30,000 60,270 
***6768** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 38,210 22,000 60,210 
***1013** ALVAREZ ARANGO, MARTA MARIA 30,000 30,000 60,000 
***9844** EXPOSITO ALCALDE, IGNACIO 30,000 30,000 60,000 
***7597** FERNANDEZ LOBATO, BEGOÑA 30,000 30,000 60,000 
***6890** FERNANDEZ SUAREZ, MARIA PAZ 30,000 30,000 60,000 
***6606** GALLEGO MARTINEZ, OSCAR 30,000 30,000 60,000 
***9917** GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 30,000 30,000 60,000 
***0862** GARCIA GARCIA, FLORENTINO 30,000 30,000 60,000 
***1853** GONZALEZ LERA, MARIA JOSE 30,000 30,000 60,000 
***0441** MATIAS REGA, FRANCISCO  JAVIER 30,000 30,000 60,000 
***5700** MENDEZ BOZA, M. DEL MAR 30,000 30,000 60,000 
***6617** NAVARRO HINOJOSA, ANA M. 30,000 30,000 60,000 
***8343** PEREZ LEON, MARIA COVADONGA 30,000 30,000 60,000 
***3680** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª AURORA 30,000 30,000 60,000 
***7232** SANZO FERNANDEZ, JULIO 30,000 30,000 60,000 
***4897** UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000 
***0910** VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 30,000 30,000 60,000 
***0910** VILLABRILLE CEDRON, SONIA 30,000 30,000 60,000 

 

 

 

TURNO LIBRE DISCAPACIDAD 

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia 
Formación 

y  Otros 
Méritos 

TOTAL 

***7195** ROCHE MARTINEZ, RAMON 38,755 30,000 68,755 
***6839** CABAL GONZALEZ, M. BEGOÑA 41,350 22,000 63,350 
***9969** ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 30,000 30,000 60,000 
***2182** VALLE SUAREZ, MARIA MAIRA 28,010 30,000 58,010 
***7677** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA 24,915 22,000 46,915 
***6815** FERNANDEZ JIMENEZ, M. SOLEDAD 18,288 22,000 40,288 
***8189** PRADO CASTRO, LUCIA 16,021 23,000 39,021 
***7410** CRESPO MARQUES, JOSE 5,960 30,000 35,960 
***7627** PALLARES AMENEIRO , NATALIA 16,331 15,000 31,331 

     
 

 



 

                          

 

Contra las resoluciones y los actos de trámite de este Tribunal, si estos últimos deciden directa o indirectamente 

el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen indefensión o perjuicio 

irreparable a derechos o intereses legítimos, podrá interponerse recurso de alzada ante la Dirección Gerencia 

del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes. 

         

        Oviedo, a 6 de noviembre de 2023   

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
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